
Payroll Trainee 2027

I september 2027 får du muligheden for at kickstarte din karriere inden for payroll hos et af landets
førende rådgivnings- og revisionshuse. Fra start får du en central rolle i arbejdet med løn og
lønadministration og bliver en del af en specialiseret afdeling, hvor kvalitet, rådgivning og faglig
udvikling går hånd i hånd. Er du klar til at blive den specialist, der dagligt gør en forskel for vores
kunder?
 
En hverdag der skaber værdi for dig og vores kunder
Som Payroll trainee får du din daglige gang på et af vores kontorer i Aalborg, Aarhus eller
København, hvor du – uanset lokation – bliver en del af et godt socialt og fagligt miljø.
Arbejdsopgaverne udvikler sig løbende i takt med dine erfaringer og kompetencer, og du får hurtigt
ansvar for dine egne opgaver. Det giver dig mulighed for at gøre en forskel for vores kunder,
samtidig med at du opbygger værdifuld viden om løn, som styrker din videre karriere.
 
Bliv specialist inden for løn 
I BSO Payroll får du en hverdag med forskellige opgaver indenfor løn og en stor kontaktflade til
kunder i alle størrelser, både danske og internationale virksomheder.
Som trainee får du blandt andet en rolle i at omsætte kompleks lovgivning og overenskomster til
praktisk lønbehandling og værdiskabende rådgivning for kunderne. Derudover vil du håndtere
refusionsanmodninger, afstemning af løn og indberetning til eIndkomst. Vi sætter en stor ære i at
levere indlevende rådgivning, som møder kunderne, der hvor de er. Din specialistviden og
servicemindede tilgang gør en forskel hver dag, og du bliver den betroede rådgiver, som kunderne
spørger til råds. 

Samtidig arbejder vi i stigende grad med digitale løsninger, hvor en del af de klassiske opgaver
understøttes eller udføres via systemer og tredjepartsløsninger. Du får derfor også indsigt i,
hvordan området indenfor løn kan optimeres gennem automatisering, systemintegrationer og
effektive arbejdsgange.
 
Bring din lyst til at lære i spil
Du behøver ikke have erfaring, det vigtigste er, at du er motiveret for at lære. Vi sørger for, at du
bliver klædt godt på fra start. Vi forestiller os, at du har en naturlig interesse for tal, økonomi og
mennesker og er klar på at tage ansvar i dit arbejde. 
Du motiveres af at finde løsninger og tænke i forbedringer, da vi løbende arbejder med at udvikle
og optimere vores arbejdsgange – både internt og i samarbejdet med vores kunder.

Du har enten afsluttet eller er ved at afslutte en relevant uddannelse, fx HHX, STX, HF, en
erhvervsakademiuddannelse eller en universitetsuddannelse.
 
Det får du som trainee hos BDO
Vi er kåret som branchens mest attraktive arbejdsplads – og det mærker du i hverdagen. 
Som trainee hos BDO bliver du en del af et 2-årigt uddannelsesforløb, Next Generation, hvor vi
klæder dig godt på fra start. Samtidig får du støtte fra en fast mentor og BDO Academy gennem
hele forløbet.
Du får mulighed for at tage en HD-uddannelse sideløbende med dit arbejde, så du udvikler både
dine faglige og personlige kompetencer.

Hos os bliver man en del af et socialt arbejdsmiljø med mere end 100 trainee-kolleger på tværs af
landet, hvor der er gode muligheder for faglig sparring, fællesskab og opbygning af relationer.

Læs mere om BDO her. 
 
Er du vores nye kollega?
Vi vil gerne høre mere om dig – fortæl, hvem du er, og hvad der motiverer dig for at blive en del af
BDO.
Vi afholder løbende samtaler og afslutter rekrutteringsprocessen, når de rette kandidater er fundet.
Send din ansøgning, gerne som video, sammen med CV og uddannelsesbeviser – også foreløbige
karakterer.
Har du spørgsmål til stillingen, er du meget velkommen til at kontakte Theresa Naur Loftager
Jensen på THJEN@bdo.dk.
 
Læs mere om traineejobbet og uddannelsen her. 
 
Grundet ferieafvikling kan der i sommerperioden være længere svartid på din ansøgning. Vi læser
naturligvis alle ansøgninger og vender tilbage, så snart vi kan – tak for din tålmodighed og god
sommer!

https://finans.dk/erhverv/ECE19331928/se-listen-her-er-landets-mest-eftertragtede-arbejdsplads/
https://www.bdo.dk/
https://www.bdo.dk/
https://www.bdo.dk/da-dk/karriere/tidlig-karriere
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